№ 5

Образец

СПИСЪК НА ОСНОВНИТЕ ДОГОВОРИ, ЗА ПОСЛЕДНИТЕ ТРИ ГОДИНИ, СЧИТАНО ОТ КРАЙНАТА ДАТА, ОПРЕДЕЛЕНА ЗА ПОДАВАНЕ НА ОФЕРТИ ПО НАСТОЯЩАТА ПУБЛИЧНА ПОКАНА

	№


	Договор (№,

Дата)
	Обект

(предмет) на договора
	Стойност (цена) на обекта
	Възложител


	В качеството на: 

главен изпълнител; участник в обединение; подизпълнител (само и единствено, че е посочен предварително пред съответния Възложител)
	Период на изпълнение на поръчката

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	


 [дата]





 






ПОДПИС 

ПЕЧАТ

[име и фамилия]   

